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NAZIV PRAVNOG SUBJEKTA

1. NK”MAESTRAL”

2. UMA “METKOVIC’(Liga malog nogmeta)
3. KUU “SKRAPA”

4. KUD “ZUPA BAGALOVICI”

5. OSNOVNA SKOLA “KULA NORINSKA”
6. UDRUGA PRIJATELJA ZIVOTINJA “BUDDY”
7. UDRUGA “BASTINIK”

8. UDRUGA “LADARA JERKOVAC®

9. T.S.K.U.”OBA KRVAVCA’

10. BICIKLISTICKI KLUB “METKOVIC”

11. UVDR’KRVAVAC 1991”

12. UDRUGA “NERETVA RUN”

13. UMA GRADA PLOCA

14. BOCARSKI KLUB “METKOVIC”

15. LAG “NERETVA”

IZNOS/KN

71.500,00
7.600,00
15.300,00
45.000,00
3.000,00
4.500,00
1.800,00
7.000,00
8.700,00
1.500,00
23.000,00
500,00
3.000,00
1.500,00

3.496,00
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METKOVSKO AMATERSKO KAZALISTE
DANI NERETVE U ZAGREBU

DRUSTVO NERETVANA U SPLITU
PLANINARSKI KLUB GOJZERICE
UDRUGA ZA OCUVANJE NERETVANSKE BASTINE
AMATERSKO KAZALISTE OPUZEN

MNK “ZUPA BAGALOVICI”

METKOVSKO AMATERSKO KAZALISTE
PIKADO KLUB KRVAVAC ||

UDRUGA ” POZLA GORA”

PIKADO KLUB KRVAVAC

MATICA UMIROVLJENIKA METKOVIC
UDRUGA LADARA “GOSPE KARMELSKE”
ZRK “METKOVIC”

UDRUGA “ISPOD MOSTA”

UDRUGA LADARA NERETVE

UDRUGA “UDBOMLAT”

POCASNI BLEIBURSKI VOD

LOVACKO DRUSTVO “MUFLON”

2.000,00
2.000,00
2.000,00

500,00
500,00
1.000,00
6.500,00
2.000,00
1.000,00
1.500,00
550,00
1.000,00
7.000,00
1.000,00
500,00
5.500,00
2.000,00
1.000,00

1.000,00



